
Název skladby Původní interpret Název skladby Původní interpret

1 A Kind of Magic Queen Srdcotepec Aneta Langerová 1

2 Annie's Song John Denver Hard Days Night Beatles 2

3 Až Katapult Help! Beatles 3

4 Bad Reputation Joan Jett Let It Be Beatles 4

5 Banány Wohnout Yesterday Beatles 5

6 Básnířka Jarek Nohavica Vltava Bedřich Smetana, Wolf Hoffmann 6

7 Beat It Michael Jackson Slunečný hrob Blue Effect 7

8 Bitch Meredith Brooks Knockin' on Heaven's Door Bob Dylan, Guns N' Roses 8

9 Black or White Michael Jackson It's My Life Bon Jovi 9

10 Blue Suede Shoes Elvis Presley Runaway Bon Jovi 10

11 Breaking the Law Judas Priest You Give Love a Bad Name Bon Jovi 11

12 Bruce Willis Kabát Dlažební kostka Brutus 12

13 Burning Love Elvis Presley Summer of 69 Bryan Adams 13

14 Chtěl jsem mít Turbo Země vzdálená BSP 14

15 Crazy Little Thing Called Love Queen Video Killed the Radio Star Buggles 15

16 Dávám Ti jeden den Kabát Nad stádem koní Buty 16

17 Dědečkův duch Olympic Górale Čechomor 17

18 Detroit Rock City KISS Drobná paralela Chinaski 18

19 Dlažební kostka Brutus Stejně jako já Chinaski 19

20 Don't Bring Me Down Electric Light Orchestra Zadarmo Chinaski 20

21 Dreamer Ozzy Osbourne Rock and Roll Music Chuch Berry, Beatles 21

22 Drobná paralela Chinaski Smoke on the Water Deep Purple 22

23 Držím ti miesto TEAM Don't Bring Me Down Electric Light Orchestra 23

24 Final Countdown Europe Blue Suede Shoes Elvis Presley 24

25 Globální oteplování Nightwork Burning Love Elvis Presley 25

26 Górale Čechomor Final Countdown Europe 26

27 Hard Days Night Beatles My Immortal Evanescence 27

28 Hello Lionel Richie Still Got The Blues Gary Moore 28

29 Help! Beatles Holiday Green Day 29

30 Holiday Green Day Quietly Guano Apes 30

31 Hot 'n Cold Katy Perry Sladké mámení Helena Vondráčková 31

32 How Do You Do! Roxette Marijuana Hudba Praha 32

33 I Love Rock 'n Roll Joan Jett Na kolena Ivan Hlas 33

34 I'll Be There For You (Friends) Rembrandts Na ptáky jsme krátký Janek Ledecký 34

35 Imagine John Lennon Právě teď Janek Ledecký 35

36 It's My Life Bon Jovi Básnířka Jarek Nohavica 36

37 Jahody mražený Jiří Schelinger Jahody mražený Jiří Schelinger 37

38 Je to vo hviezdach TEAM, Pavol Habera Bad Reputation Joan Jett 38

39 Jednou Olympic I Love Rock 'n Roll Joan Jett 39

40 Ještě, že tě lásko mám Petr Kolář Annie's Song John Denver 40

41 Kamion Keks Leaving on a Jet Plane John Denver, Chantal Kreviazuk 41

42 Karlíčku můj Keks Imagine John Lennon 42

43 Kids Aren't Alright Offspring Breaking the Law Judas Priest 43

44 Knockin' on Heaven's Door Bob Dylan, Guns N' Roses Bruce Willis Kabát 44

45 Láďa Kabát Dávám Ti jeden den Kabát 45

46 Láska je kurva Krucipüsk Láďa Kabát 46

47 Leaving on a Jet Plane John Denver, Chantal Kreviazuk Raketovej pes Kabát 47

48 Lenin (Superstar) Keks Zrcadlo Karel Černoch 48

49 Lesní manekýn Katapult Trezor Karel Gott 49

50 Let It Be Beatles Včelka Mája Karel Gott 50

51 Lick It Up KISS Až Katapult 51

52 Look Roxette Lesní manekýn Katapult 52

53 Marijuana Hudba Praha Hot 'n Cold Katy Perry 53

54 Maybe I Maybe You Scorpions Kamion Keks 54

55 Mexiko Tři sestry Karlíčku můj Keks 55

56 Můj čas (Sanitka) Zagorová & Hložek & Kotvald Lenin (Superstar) Keks 56

57 My Immortal Evanescence Nářez Keks 57

58 Na kolena Ivan Hlas NEI Report Keks 58

59 Na ptáky jsme krátký Janek Ledecký Detroit Rock City KISS 59

60 Nad stádem koní Buty Lick It Up KISS 60

61 Narcotic Liquido Láska je kurva Krucipüsk 61

62 Nářez Keks Hello Lionel Richie 62

63 NEI Report Keks Narcotic Liquido 63

64 Nie, alebo áno No Name Perfect Day Lou Reed 64

65 Nikdy nic nebylo Sto zvířat Sen Lucie 65

66 Perfect Day Lou Reed Ztrácíš Marek Ztracený 66

67 Právě teď Janek Ledecký Bitch Meredith Brooks 67

68 Pražskej démon Vítkovo kvarteto Beat It Michael Jackson 68

69 Quietly Guano Apes Black or White Michael Jackson 69

70 Raketovej pes Kabát Rome Wasn't Built in a Day Morcheeba 70

71 Reklama na ticho TEAM, Pavol Habera Teenagers My Chemical Romance 71

72 Rock and Roll Music Chuch Berry, Beatles Globální oteplování Nightwork 72

73 Rome Wasn't Built in a Day Morcheeba Nie, alebo áno No Name 73

74 Runaway Bon Jovi Ty a tvoja sestra No Name 74

75 Saints Are Coming U2 & Green Day Večnosť No Name 75

76 Satisfaction Rolling Stones Kids Aren't Alright Offspring 76

77 Sen Lucie Why Don't You Get a Job Offspring 77

78 Sladké mámení Helena Vondráčková Dědečkův duch Olympic 78

79 Slunečný hrob Blue Effect Jednou Olympic 79

80 Smoke on the Water Deep Purple Taky jsem se narodil bos Olympic 80

81 Spomaľ Peha Dreamer Ozzy Osbourne 81

82 Srdcotepec Aneta Langerová Spomaľ Peha 82

83 Stejně jako já Chinaski Ještě, že tě lásko mám Petr Kolář 83

84 Still Got The Blues Gary Moore A Kind of Magic Queen 84

85 Summer of 69 Bryan Adams Crazy Little Thing Called Love Queen 85

86 Taky jsem se narodil bos Olympic Too Much Love Will Kill You Queen 86

87 Teenage Dirtbag Wheatus We Are The Champions Queen 87

88 Teenagers My Chemical Romance We Will Rock You Queen 88

89 Too Much Love Will Kill You Queen I'll Be There For You (Friends) Rembrandts 89

90 Trezor Karel Gott Satisfaction Rolling Stones 90

91 Ty a tvoja sestra No Name How Do You Do! Roxette 91

92 Včelka Mája Karel Gott Look Roxette 92

93 Večnosť No Name Maybe I Maybe You Scorpions 93

94 Video Killed the Radio Star Buggles Nikdy nic nebylo Sto zvířat 94

95 Vltava Bedřich Smetana, Wolf Hoffmann Držím ti miesto TEAM 95

96 We Are The Champions Queen Je to vo hviezdach TEAM, Pavol Habera 96

97 We Will Rock You Queen Reklama na ticho TEAM, Pavol Habera 97

98 Why Don't You Get a Job Offspring Mexiko Tři sestry 98

99 Yesterday Beatles Chtěl jsem mít Turbo 99

100 You Give Love a Bad Name Bon Jovi Saints Are Coming U2 & Green Day 100

101 Zadarmo Chinaski Pražskej démon Vítkovo kvarteto 101

102 Země vzdálená BSP Teenage Dirtbag Wheatus 102

103 Zrcadlo Karel Černoch Banány Wohnout 103

104 Ztrácíš Marek Ztracený Můj čas (Sanitka) Zagorová & Hložek & Kotvald 104
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abecední řazení dle názvu skladby abecední řazení dle interpreta

REPERTOÁROVÝ LIST HUDEBNÍ SKUPINY GENERACE ROCK


